
quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60  
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Prefeito,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 

Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 014/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 

PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO,  ELETRICO, 

HIDRÁULICO,  FERRAMENTAS  E  EQUIPAMENTOS  DESTINADOS  AS  SECRETARIAS 

MUNICIPAIS.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara 

vencedora  do  certame  a  empresa:  GILVANIA  RODRIGUES  DA  SILVA  ‐  ME,  CNPJ: 

08.166.751/0001‐94,  como  vencedora  do  certame  com  a  proposta  para  o  lote  I  no 

valor de R$ 1.225.000,00 (um milhão duzentos e vinte e cinco mil), JORGE DE ALENCAR 

SAMPAIO  ‐  ME,  CNPJ:  01.305.527/0001‐97,  como  vencedora  do  certame  com  a 

proposta para o lote II no valor de R$ 508.000,00 (quinhentos e oito mil reais) e o lote 

II no valor de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais) e JOÃO EVANGELISTA DE 

OLIVEIRA NETO ‐ ME, CNPJ: 05.515.171/0001‐77, como vencedora do certame com a 

proposta para o lote IV no valor de R$ 498.000,00 (quatrocentos e noventa e oito mil 

reais) Ruy Barbosa – Bahia, 22 de março de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito 

Municipal. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60  
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial  nº  014/2017  –  Contratos  nº  101,102,103/2017  –  Contratante: 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA.  Contratado:  GILVANIA  RODRIGUES  DA 

SILVA ‐ ME, CNPJ: 08.166.751/0001‐94, como vencedora do certame com a proposta 

para  o  lote  I  no  valor  de R$  1.225.000,00  (um milhão duzentos  e  vinte  e  cinco mil), 

JORGE DE ALENCAR  SAMPAIO  ‐ ME,  CNPJ:  01.305.527/0001‐97,  como  vencedora  do 

certame com a proposta para o lote II no valor de R$ 508.000,00 (quinhentos e oito mil 

reais)  e  o  lote  II  no  valor  de  R$  122.000,00  (cento  e  vinte  e  dois mil  reais)  e  JOÃO 

EVANGELISTA DE OLIVEIRA NETO ‐ ME, CNPJ: 05.515.171/0001‐77, como vencedora do 

certame  com  a  proposta  para  o  lote  IV  no  valor  de  R$  498.000,00  (quatrocentos  e 

noventa  e  oito mil  reais).  Ruy  Barbosa  –  Bahia,  22  de março  de  2017.  Luíz  Claudio 

Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 

 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAB9E6D1E4938F4D5F5A83DC261F3D92



quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 

Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 015/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 

PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  REFEIÇÕES  E  SERVIÇOS  DE  HOSPEDAGEM  NO 

MUNICIPIO  DE  RUY  BARBOSA.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das 

propostas, declara vencedora do certame a empresa: NEILTON ALMEIDA DA SILVA ME, 

CNPJ: 08.600.857/0001‐54, como vencedora do certame com a proposta para o lote I 

no valor de R$ 9.000,00  (nove mil  reais),  lote  II  no  valor de R$ 10.800,00  (dez mil  e 

oitocentos reais),  lote  III no valor de 18.850,00 (dezoito mil e oitocentos e cinqüenta 

reais), lote IV no valor de R$ 19.350,00 (dezenove mil trezentos e cinqüenta reais), lote 

V  no  valor  de  R$  2.790,00  (dois  mil  setecentos  e  noventa  reais),  ANAILDE  SOARES 

SAMPAIO  ME,  CNPJ:  08.475.400/0001‐65,  como  vencedora  do  certame  com  a 

proposta para o lote VI R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais)  Ruy Barbosa – Bahia, 

06 de março de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial  nº  015/2017  –  Contratos  nº  095B  e  095C/2017  –  Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: NEILTON ALMEIDA DA SILVA 

ME,  CNPJ:  08.600.857/0001‐54. REGISTRO DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO 

DE REFEIÇÕES E SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA. Valor: 

lote I no valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais), lote II no valor de R$ 10.800,00 (dez mil 

e oitocentos reais), lote III no valor de 18.850,00 (dezoito mil e oitocentos e cinqüenta 

reais), lote IV no valor de R$ 19.350,00 (dezenove mil trezentos e cinqüenta reais), lote 

V no valor de R$ 2.790,00 (dois mil setecentos e noventa reais), lote VI no valor de R$ 

2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). Ruy Barbosa – Bahia, 06 de março de 2017. Luíz 

Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAB9E6D1E4938F4D5F5A83DC261F3D92


		2017-04-05T09:29:19-0300




